
Условные обозначения

Граница отвода участка № 1 для многоквартирного жилого дома

Здания и сооружения существующие

Автодороги существующие

Подпись ДатаЛист N докИзм. N уч.
Стадия ЛистовЛист

2ПП
02.15
02.15
02.15

Н.контр.
Разработал Короткова

Подпись ДатаЛист N докИзм. N уч.
Стадия ЛистовЛист

1П
ГИП
Н.контр.

Разработал Короткова

М 1:5000

Схема расположения элемента планировочной 

М 1:1000

План современного использования
 территории (Опорный план)

структуры в плане города Малоярославец

2015-12-ППТ

ООО " Гор Проект"

Русанов

ГИП Русанов

02.15
02.15
02.15

7

ООО " Гор Проект"

Проект планировки территории

Проект планировки территории

2015-12-ППТ

Площадка щебеночная существующая

Граница отвода  участка №2 для административно-бытового здания

Граница отвода под проектируемые парковки

Граница  проекта планировки территории

В границах: ул. Мирная, ул. Энтузиастов, ул. Школьная,
 г. Малоярославец, Калужской области.

Русанов

В границах: ул. Мирная, ул. Энтузиастов, ул. Школьная,
 г. Малоярославец, Калужской области.

Русанов


